
 

 

ZARZĄDZENIE NR 68/2011 
Burmistrza Miasta Luboń  
z dnia 18 listopada 2011 r.  

 

 

w sprawie: w sprawie powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt. 4, art. 9a ust 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o 

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180 poz. 1493; z 2009r. Nr 
206 poz. 1589, z 2010r. Nr 28 poz. 146, Nr 125 poz. 842) oraz uchwały Rady 

Miasta Luboń Nr XII/69/2011 w sprawie trybu i sposobu powoływania i 
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, 
zarządza co następuje 

  

§ 1.Powołuje się zespół interdyscyplinarny na rzecz przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie, zwany dalej „Zespołem", w następującym składzie: 
 

1. Agnieszka Dzidowska – przedstawicielka Przedszkola Nr 5 w Luboniu 

2. Anna Nacfalska- Mielcarek- przedstawicielka Szkoły Podstawowej Nr 2 w 
Luboniu 

3. Paweł Dybczyński- przedstawiciel Straży Miejskiej Miasta Luboń 
4. Ewa Guzowska- przedstawicielka IV Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej 

w Poznaniu 
5. Małgorzata Szajek- przedstawicielka Gimnazjum Nr 1 w Luboniu oraz 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Luboniu 

6. Edyta Dowhan- przedstawicielka Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Luboniu  

7. Anna Kurelska- przedstawicielka Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej 
w Luboniu 

8. Karolina Różycka - przedstawicielka Szkoły Podstawowej Nr 3 w Luboniu 
9. Ewa Jakubowska- przedstawicielka Gimnazjum Nr 2 w Luboniu 

10. Katarzyna Lubarska- przedstawicielka Rodzinnego Centrum 
Medycznego Lubmed w Luboniu 

11. Wioletta Mitek- przedstawicielka Szkoły Podstawowej Nr 4 w 
Luboniu 

12. Agnieszka Smoczyk- przedstawicielka Komisariatu Policji w Luboniu 
13. Iwona Kmiecik- przedstawicielka Przedszkola Nr 1 w Luboniu 

14. Jolanta Piniarska- przedstawicielka Szkoły Podstawowej Nr 1 w 
Luboniu 

 

§ 2.Pierwsze posiedzenie Zespołu odbędzie się w terminie do dnia 25 listopada 

2011r. 



 
§ 3.1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Wydziałowi Oświaty, Zdrowia i 
Kultury. 
     2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam: II zastępcy Burmistrza 
Miasta Luboń.  
  
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
 

1. WOZiK  
2. WAG-a/a 

  


